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4307010103 TR-IJ'll\lll1!A<lln'i -461, 150.00 92,930.00 -185,860.00 
4307010104 TR-IJ'll\lll Ol\l'VIU -1,810,122.51 79.90 -814,260.97 

4307010105 TR-IJ'1J\l1J<'i1 L UU\llU -499,858.04 9,290.20 -100,654.72 

4308010118 'i&l. 'i:;'\'111\l tlULUn'ilJ -1,238,448.80 0.00 -309,612.20 

5101010101 t3uttllilU 561,840.00 140,460.00 0.00 
5101010109 t3u&l ilmL Vlmmwilu 4,107.20 1,026.80 0.00 
5101010113 A1of1\l 626,320.00 156,580.00 0.00 
5101010115 Al&l illJLL VIUVlU\l. 'il'l1nl'i 461, 150.00 185,860.00 -93,630.00 

5101020103 L3U'll&lL'l1l'.l01lJl':iJn nll'll. 10,956.80 2,739.20 0.00 
5101020104 L3U011JV11J nll'll. 16,435.20 4,108.80 0.00 
5101020105 t3U01lJVl1J n010J. 18,789.60 4,697.40 0.00 
5101020106 t3U011JV11Jtltl 01. -Rel 11,400.00 3,000.00 0.00 
5101020116 t3U011JV11J nVI. L3UVl&l 720.00 0.00 0.00 
5102010199 A'l101. illl'ilJLUtl'i:;t Vlf'f 17,060.00 0.00 0.00 
5103010102 A1tilm~l'.l\l 720.00 2,640.00 -480.00 
5103010103 A1Vlwn 1,600.00 5,600.00 0.00 
5103010199 A'l101. LtllUVll\l.flll'.JLUtlVI. 26,270.30 18,960.40 -8,810.20 

5104010104 Al101Cil 271,706.00 1,760.00 0.00 
5104010107 A1'liilmL'llll&1il'i\l"1 73,631.10 10,900.00 0.00 
5104010110 A1tilm'l'l~\l 103,940.00 0.00 0.00 
5104010112 A/OJ L '\.llJ11J5nl'i-.fll l'.JUiln 413,171.00 105,650.00 0.00 
5104020101 A1'lvJvh 36,715.07 27, 156.22 0.00 
5104020105 A11 Vl'iA'vivf 4,084.46 755.10 0.00 
5104020107 Alll5ni'i'ltl'i1:ttilti 3, 164.00 1,288.00 0.00 
5104030203 Al Lil l'.Jtl'i:;nufil'.l 645.21 0.00 0.00 

5104030219 Altl'i:;'l11trlJwufi 22,355.00 0.00 0.00 
5105010109 AlL~illJ-A.01U\l. 5,974.50 1,226.55 0.00 
5105010111 l'htiifi>J.l·A,l'.11\.1.WIVIU.:: 0.00 o.oo -918,998.00 
5105010115 AlL~illJ-A.b'JJlffUl 1,034.25 212.33 0.00 
5105010127 Al L~illJ-A. A illJ"1 4,822.81 990.12 0.00 
5209010112 T/ELurnnu~\l?lu 0.00 700.00 0.00 
5212010199 A1l'l.R1l'.l~U 1,490,321.41 660,387.62 -60,629.55 
'i1mir01,.,ti1munoi1l'.l 0700800120 0.00 7,606,002.33 -7,606,002.33 

\Hl\l ih.l.C"l.'l.:IJ"i~lj°t 
Report date : 29.03.2566 
Report Time : 13:56:23 
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14,400.00 
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7,200.00 
36,420.50 

273,466.00 
84,531.10 
103,940.00 
518,821.00 

63,871.29 
4,839.56 
4,452.00 
645.21 
22,355.00 

7,201.05 / 

-918,998.oo I 
1,246.58 

, 

5,812.93 

700.00 
2,090,079.48 

0.00 



~eicl 1t111'lln11 ~t1tltl~u&lm11fl 'i <im1'1'~m1~\lllt11~~t1\il1ll'V'l1~11'lltl1~&i<ifi''Vlt1B<i'V'l6l'U-n6l~'Vi6l1<1 < fl'W'V'l.) 

'iVl&i'Vi'ti1v<11t1 07008 'iVl&i'Vi'ti1mun:il1v 0100800120 

i; d 
'll'YvHl'Y'll 1 

1206020102 

1206180102 

1206180101 

3102010102 

rqilru'lll~1:;'i·1 

r-J'1\'1:!<lmim'll1leii1111Ylm111 

LB'llWn\'1111.lfo JV 0100014865 l'W~N1tl111'Jn11 01/03/2023 

i; d 
'lJ'IJ!il<J'IJ'll 2 

1206020101 

1206020102 Wnrr0tu'lll'J1'W'W1_1'1'W:!I 

L'1'lJLein\'111'11"u11J:ilW'n 50000004991u~ti1m1l'!m1 01/03/2023 

5105010111 

1206020103 

3102010102 

5105010111 

A\'1. -AJilru'Vll'J1'UY111'1'W:J·1 <tlnei'W) 

A<1<1.-Al~tu'V\1'J_1'W'W1~'W:!·1__ 

r-J'1<1:!"1lJLLnl 'll<ii'eii1vi'Wm111 

ri"1. -rivi'ru'Vll'J1'Wvn1'1'W:! ·1 

LB'lJL<Jn\'1111.lfo JV 0100014872 l'WViN1m11'Jn11 01/03/2023 

I 

,,zji, ·~······ ······~'""' 
('W1"\'111fo1iii ~'W'll:!~") 

i:D11'1u1Viu11J:ii 

29-:il.ri.-66 

tl1~'iJ1b~B'W iJ'W1flll 2566 

919,000.00 

918,998.00 

919,000.00 

918,998.00 

918,998.00 

_A1~[\J.,\1'11~Yl11'1_'W:;I ~- 191,_000.00 1J~ 

'51m'W 2 111'!n11 (rn-34611u./ Bl'l-1363 n'lllJ.) 

919 ,000.00 Yl-reilJ~H!V] 01 _~El11'1, H111l) _ _ _ _ 

918,998.00 1100000009ov<J~ri1 570,000.00 m'll (n"-34611u) 

110000000902,·tfm 349,000.00 1J1'11 (mH363 n'lllJ.) 

\'1/'1113 

919,000.00 

918,998.00 (1 "111l) 

"":Uei ..................................................... ~m~illi\ 

('W1"111Yl1 L~)J 1 'lltJ) 

~il1ml'!m1ntj)J'IJqJ:il 

29-:il.ri.-66 



ราคาทุน คาเสื่อมสะสม ราคาทุน คสส. ทุนสุทธิ

รับโอนครุภัณฑยานพาหนะและขนสง

1 รถจักรยานยนต ยามาฮา กลต-212 รบ. 43,000.00        42,999.00        2340-003-0439 นพ.#1 110000002332 43,000.00        42,999.00        1.00

2 รถจักรยานยนต ยามาฮา กลต-213 รบ. 43,000.00        42,999.00        2340-003-0439 นพ.#2 110000002333 43,000.00        42,999.00        1.00

3 รถยนตบรรทุก ข-4226 รบ. 349,000.00      348,999.00      2320-008-0340 นพ.#1 110000002334 349,000.00      348,999.00      1.00

รวมรับโอนครุภัณฑยานพาหนะและขนสง 435,000.00     434,997.00 435,000.00     434,999.00 3.00

435,000.00     434,997.00 435,000.00     434,999.00     3.00            

ราคาทุน คาเสื่อมสะสม ราคาทุน คสส. คาตัดจําหนาย

ไมมีรายการ

-                -                -                -                -              

-                -                

ขายทอดตลาด

รวมครุภัณฑที่ตัดจําหนายในป 2566

ยอดรวมครุภัณฑไมระบุรายละเอียดป 2565

ในระบบ GFMIS

รวมครุภัณฑรายตัวใหม ป 2566

ปรับปรุงรายการบัญชี ตัดจําหนายครุภัณฑไมระบุรายละเอียด 

ลําดับ รายการ

จากงบทดลอง 
รหัสครุภัณฑ

ในระบบ Online

รหัสสินทรัพย

ในระบบ GFMIS

การตัดจําหนาย

30-ก.ย.-65

ปรับปรุงรายการบัญชี รับโอนครุภัณฑไมระบุรายละเอียด จาก สพข.10 เปนครุภัณฑรายตัวในระบบ GFMIS

0700800120 ศูนยปฎิบัติการโครงการจัดการพัฒนาที่ดินตามพระราชประสงคหนองพลับ-กลัดหลวง

ปงบประมาณ 2566

ลําดับ รายการ

จากงบทดลอง 
รหัสครุภัณฑ

ในระบบ Online

รหัสสินทรัพย

ในระบบ GFMIS

ครุภัณฑรายตัวใหม

30-ก.ย.-65



"11 th11U\l'lJ'lllGl &i il\IViU1 t1 u1 n ..:11 t1"11 ti uli ilU 

'i~6'1VIU1£h'll'U : 07008 O'ilJ~tnJUlvl<il'U 
11X.iwu1 miinoi1a : 0700800120 l'),utltlt]:UGin11'iA'i\I nw;.i'V1fll'>W©Ju1vlGiu'1 G1ll!Y11~11'1Jtl1~<i\IA' VIUu\IVl <t11-nitG1V1oi1\I 

1h:;-.:i1\11V1 10 t'\.J 10 ti 2566 

ri au th.I.'°'. "b.i '5 ::1.1 "1 
Report date: 17.07.2566 
Report Time: 14:36:07 

~'iVl-~-6'11J-lt;\1_il_L_btl_n_ll_'i:;-Lfl-Vl-~i'1~e.i-u-t;\1il-LL-£Jm.--l'i_:;_lfl_Vl ___ fJf.lV\tlfllJ-l----~-LV\_li __ Vl ___________ ~L-A-'i<i1-m----~-[J-f.lV)Unili _________ _ 

1101010101 L3ut<lvi'lulle.i 0.00 0.00 0.00 0.00 
1101010112 ~m3u'l.h~" o.oo o.oo o.oo 0.00 1---------+--___,.------+--------+--------1------+-----------
1101020601 "'~n.LVle.iu1~"A~" o.oo o.oo o.oo o.oo 

,__1_1_0_10_2_0_60_3 ____ "1_r.l_n_u_1_A_1'i_-'l_u_'1_1l_lJ_. --+-6~, o_o_o_. o_o__ 128 ,264 .43 --+--1_3_4"--, 2_6_4_.4_3_-+---o_. o_o ______ ----1 

,__1_1_02_0_5_0_12_4 ___ ___,_A'_1'1_5_1J_;:n_n_1J_n __ . __________ ~o----------+---2_31~,_43_9_.4_3 ---+-__ 1 _21~,_36_4_.4_3 __ ---+_1 _1o~,0_7_5_.o_o _____ ______, 
1105010105 16'1VIA\IA~\I 0.00 0.00 0.00 0.00 
>-----------+----~----------~---------+-------+-----------+---------------< 

1206010101 A'lfirn'llf~1un\11u 173,300.00 o.oo o.oo 173,300.00 
1206010102 ~nA'i.ilrn'llf~lUO\ll'U 0.00 0.00 0.00 0.00 
1206010103 At'lt'l A~.ilru'llf~1un\11u -26,533.56 o.oo o.oo -26,533.56 
1206020101 A~slf'l,L~U"'l'j.l,V.nvn.1,:t 919,000.00 o.oo 0.00 919,000.00""' 
1206020102 WflA'l'slf'l,L~U"'l'j,l,'V\1'1VIU.:t 0.00 o.oo 0.00 0.00 
1206020103 Aili! A~slf'l,L~U'1WW1Vl'j.I,!: -918,998.00 0.00 0.00 -918,998.00 
1206040101 A'lfiill'llf't'JJliilll 25,000.00 0.00 0.00 25,000.00 
1206040103 At'lt'l A'i.fiill'llfb'JJliilll -4,527.39 0.00 0.00 -4,527.39 
>-----------+-----
1206100101 A'lfiru'llfAf.llJ~1LVlf.l1 76,479.00 0.00 0.00 76,479.00 
1206100102 ~nAf.llJ~1LVlf.l1 0.00 0.00 0.00 0.00 
1206100103 At<lt'l Af.llJ~1LVlf.l1 -25,136.50 0.00 0.00 -25,136.50 

1206180101 A'l°sl£1,L"Vi'13.l'i!:'4'1 0.00 0.00 0.00 0.00 ,r 

1206180102 At'lil A'l°slrn"Vi'13J'i:i:'4'1 0.00 0.00 0.00 0.00 / 
2101010102 oi/u m'lA'1-mt1ue.in o.oo 172,323.52 -206,093.52 -33,770.00 
2101010103 51J~uA'1 / 'llJ~lAf;\1 -43,914.00 63,854.00 -31,777 .00 -11,837.00 
2101020198 oiu.ilu-V1tl1t1\ll'U5§ 0.00 490.97 -16,102.57 -15,611.60 
2102040101 t<llnl'le\\ll'iflAAl\l-;i1t1 0.00 0.00 0.00 0.00 

1-2_1_02_0_4_0_10_2 ___ -+-'l1J_t'l_· 1_A'~tUA_"1_\loi_'1_£J ___ -+----_6 ·~o_oo_._o_o ____ +-7~, o_7_o_. o_o ____ -+--9~7, 315. oo -96,245. oo 
2102040103 W/H tax-1JAAG'l(03) 0.00 1,215.09 -1,215.09 0.00 
2102040106 W/HtaX-fl\IVl.ilG'i(53) 0.00 162.00 -162.00 0.00 
2116010104 Lllmfi'U'1'if.lUl~\I 0.00 0.00 0.00 0.00 
3101010101 'i/V\~\lmlA'liOl.t'lVlfi 0.00 0.00 0.00 0.00 
3102010101 'i/V\~\lmlA'liOl.t'l:;t<llJ -252,926.16 0.00 0.00 -252,926.16 
3102010102 NG'lt'l:;t'lmLn"l.'lltlvi-wG'l1vi 0.00 0.00 0.00 0.00 
4307010103 TR-fo\11.JlJAG'lln'i -830,770.00 0.00 -92,230.00 -923,000.00 
4307010104 TR-51.J\llJG'l\IVl'U -3,842,870.13 0.00 -113,837.33 -3,956,707.46 
430701o1 o5 TR-51J\11Jm1L uu_'11_u ___ ----+--_1~·0_9~5 ·~7_14_.4_2 __ ---1-o_. o_o ___ --+---__ 51~,_05_2_.1_6 __ +---~1,_14_6~.7_6_6_. 5_8 ___ __, 
4308010118 'lV1.'i:;V1i1'1t1t1'lum:1.J -2,505,820.50 o.oo -144,568.80 -2,650,389.30 
5101010101 L3'ULGif.l'U 1,123,680.00 140,460.00 0.00 1,264,140.00 
5101010109 L3'UV\f.l1JlLVl'ULGl:l.J'll'U 6, 160.80 0.00 0.00 6, 160.80 
5101010113 l'i1-.:i'1\I 1,252,640.00 0.00 o.oo 1,252,640.00 
5101010115 AlV\f.llJlLVl'U'W'U\l.'il'linl'i 830,070.00 92,230.00 0.00 922,300.00 

,__5_1_01_0_2_0_10_3 ___ -L3_u_'li_vi_L'li_a_t'l_lJ_1il_n_n_lJ'll_. __ ---+-2_1~,9_1_3_.6_o ____ --+--o_.o_o _____ +_o_.o_o _____ +--2_1~,9_1_3_.6_o ____ ___, 
5101020104 L3'Ut'l:l.JVllJ nlJ'll. 32,870.40 4,108.80 0.00 36,979.20 
5101020105 L3'Ut'l:l.JVllJ nt'loi. 37,579.20 0.00 0.00 37,579.20 
5101020106 L3'Ut'l:l.!Vl1Jll1.lt<l.-Rel 23,400.00 3,000.00 0.00 26,400.00 
5101020116 LJ'Ut'l:l.JVl1JnVl.L3'UVlV\ 720.00 0.00 0.00 720.00 

,_5_10_2_0_1_01_9_9 ___ +--A_'li_oi_.e.i_lJ_'l:l.J_'l_u_ll_'i:;_Lvi_f'f ___ --+---4_1,~6_67_._oo _______ ___,__o __ .o_o ____ o.oo 41,667.oo 
5102030199 A'lioi.~ne.i1J'l:l.J-fll£J'Uf.ln 0.00 0.00 0.00 0.00 
>-----------~-~-----~~-~--- ~-~,-

5103010102 l'i1Llim~£J" 7 ,280.o_o ________ J]:O_.og_ ____ .Q:_o_o ________ +8~,_oo_o_. o_o _____ _ 
,.._5_1_03_0_1_0_10_3 ___ +-A_·,_~_~_n ______ +--1_2~,o_o_o._o_o ____ ,~o_.o_o ___ -+-o_.o_o ____ +-1_2~,o-o_o_.o_o ____ ----< 

5103010199 A'li"l.L<il'UVll\lfll£JL'UllVl. 53,544.50 1,070.00 0.00 54,614.50 
5104010104 l'i11t'lvi 316,362.00 5,050.00 0.00 321,412.00 

._5_1_04_0_1_0_1_07 ___ -+---l'i_1~~e.i~:1.J_t_t~_:1.J_&_1J_·1~'l"_.., __ -+-1_5_1~,8_9_8_.5_o ____ --+~7·~1_00_._oo __ ---+-o_._oo ____ -+-1_58~,_99_8_.5_o ____ ----; 
5104010110 AlLilm'W~\I 103,940.00 0.00 0.00 103,940.00 1-----------+-----

._5_1_04_0_1_0_1_12 ___ -+---A _/ oi_L Vl_:l.J_l_lJ_lj m 'i -fll ti 'U f.l n 1,212,571.19 85,357.14 0.00 1,297,928.33 
5104020101 l'i1'l:vlvh 110,059.09 14,708.60 0.00 124,767.69 
5104020105 l'i1'ivi'i~'Wvf 6,131.05 490.97 0.00 6,622.02 

1-5_1_04_0_2_0_1_07 ___ -+-l'i_11J~lj~n_1'l_1_1l_'lM_ru_tl ___ ~5~,1_8_2_.o_o ____ ---f_9_03_._oo ___ +o_._o_o ___ -------1r6~,0_8_5_.o_o _____ ~ 
5104030203 A1Lli£J1.l'i:;t1ufi£J 3,763.19 0.00 0.00 3,763.19 
5104030206 -;lviV116'l/vim1ni1Lnru'llf 1,230.50 o.oo o.oo 1,230.50 
~-------~------------~~--------~--
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'llli'f·wu1miln;i1u : 0700800120 11utitlt]um11111A'hlt11'1o1G1n11wGllmvimu'1 G11lJ'W1:;11'tltl'l:;i'f\ll'i V1Uti\l'W~u-n~G1V1<11-i 
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'i'IX~Uf\.lollLUJm.h:;LflVl I ile:ilff\.loULLl'.Jflll'i:;LflVl l'.J<JGll'.Jfl:l.ll LGIUGI LA'i!llGI 

5104030207 A'lf;i. b'Ufll'il.J'i:;'l.1:1.J 0.00 1,015.00 0.00 
5104030219 A1iJ'i:;'l.i1~:1.Jwufi 212,255.00 0.00 0.00 
5104030299 A11tl~e:iaau <J 4, 180.00 11,837.00 0.00 
5105010109 AlL~<ll.J-A.~'U\J. 10,801.60 0.00 0.00 
5105010111 Fi1t~0>.t.1-A.rnitvnviit~ 0.00 0.00 0.00 
5105010115 A1L~<il.l-A.1'll~nn 1,869.86 0.00 0.00 
5105010127 A1L~<ll.J-A.A<ll.J'1 9,706.15 0.00 0.00 
5209010112 T /Elf! mt'lu~vAU 700.00 0.00 0.00 
5212010199 A11'll;;J1aau 2,759,256.03 37,112.38 0.00 
'i1m'\Xm.nbmfln;;J1a 0700800120 0.00 1,009,982.33 -1,009,982.33 

rlilU 1hJ.Col.1.lJ'i~'4'1 
Report date: 17.07.2566 
Report Time: 14:36:07 

·-

l'.J <l GI l'.J fl '1:JJ 
1,015.00 
212,255.00 
16,017.00 
10,801.60 
0.00 
1,869.86 
9,706.15 
700.00 
2,796,368.41 
0.00 



'l, thn'U\111\11 GI ;;i Ol\l'ltlth u u1 n ~, U'l, t1lGi01u 

'J~iNVIU1£h'll'U : 07008 fl'J:UW~'lrnilcilu 
'i~<Jmbmiln;;i1u : 0700800120 11utltll)tl't\1ni11A·hrnw•1G1ni'ivi'GllU1vlv'lu'1 m1lJVl'i~'ll'i1tl1:;<J\JA 'l-IUil\JVlltu-nitm'l-1~1\J 

ih:o;;J1.J161 10 t'.i.J 10 ii 2566 

'J~ iN'Liruilll a mhnnvi ii flu ruil ll£.J n 1h:o Ln vi tlfl61£.Jfl:U1 l61fi61 lA'Jcil61 

1101010101 l3'UiN61L'U:ilfl 0.00 0.00 0.00 

1101010112 wm3utl1t<l.J 0.00 0.00 0.00 

1101020601 Mr-lu. lVifltllt'l.JA~.J 0.00 0.00 0.00 

1101020603 .J/r-l n'U1A1"J-1u.J'.ll:u. 6,000.00 128,264.43 -134,264.43 

1102050124 A'1.J~ll;;-i1n llfl. 0.00 231,439.43 -122,379.43 

1105010105 liN61A.JA~'1 0.00 0.00 0.00 

1206010101 A'Jflill'Vf i.'d1Ufl.Jl'U 173,300.00 0.00 0.00 

1206010102 w flA'Jflill 'Vf i.'d1Ufl.Jl'U 0.00 0.00 0.00 

1206010103 A/NIN A'Jflrn.'Vft'd1un.Jl'U -26,533.56 0.00 0.00 

1206020101 fl'lslffi'Wf£n\.l.W,Vl'l.U: 919,000.00 435,000.00 0.00 
1206020102 vfnA1sin.4'Wftnl-l.vnviit::: 0.00 435,000.00 -435,000.00 
1206020103 A/NIN A'Jflill'Vf£.Jl'U'Vl1Vl'U~ -918,998.00 0.00 0.00 

1206040101 A'i'flill'Vfb'.IJNilll 25,000.00 0.00 0.00 

1206040103 A/NIN A'i'flill'Vfb'.IJNilll -4,527.39 0.00 0.00 

1206100101 A~flill'Vf A fl:UYl1 l61fl'f 76,479.00 0.00 0.00 

1206100102 w n A fl :u Yl1wrn1 0.00 0.00 0.00 

1206100103 A/NIN Afl:UYl1l61fl1 -25, 136.50 0.00 0.00 

1206180101 Aislffi~J.l'i:::1J.'1 o.oo 0.00 0.00 
1206180102 fli'tt'l flislffi~J.l'i:::\.!'1 0.00 o.oo 0.00 
2101010102 ;;-i/u fl1'JA1-maufln 0.00 184,160.52 -342,930.52 

2101010103 fo~uA'1 / 1lli.'d1A'ru -43,914.00 200,691.00 -168,614.00 

2101020198 ;;-iu. ~'U-VIU1£.J'11'U~~ 0.00 490.97 -16, 102.57 

2102040101 iN1'i'il'Jf\i'.ll'i.51AA1'1~1£.J 0.00 0.00 0.00 

2102040102 1llt'd1A'ruA'1.J~1ri -6,000.00 8,085.00 -97,315.00 

2102040103 W/H taX-l.JAAt'1{03} 0.00 1,215.09 -1,215.09 

2102040106 w /Htax-J1.J61. um( 53} 0.00 162.00 -162.00 

2116010104 Lfimnu'1wtl1t<l.J 0.00 0.00 0.00 

3101010101 "i/~l(!-:iehAqi'O.l,il'!Vl5 0.00 o.oo 0.00 

3102010101 'if ~l(!-:iei'1A'U'O.I, n!::i'tU -252,926.16 0.00 0.00 

3102010102 wa11:::111uun1.'tlel~wa'1~ 0.00 434,997.00 -434,997.00 
4307010103 TR-~ll.J'.llllAG'llfl'J -830,770.00 0.00 -92,230.00 

4307010104 TR-fo.Jllt'l.JV]U -3,842,870.13 0.00 -113,837.33 

4307010105 TR-~'.ll.JlJGi1 l \lu.J1u -1,095,714.42 1,015.00 -51,052.16 

4308010118 161. 'i':OVl'il.J nutum:u -2,505,820.50 0.00 -144,571.80 

5101010101 l3UL6ifl'U 1,123,680.00 140,460.00 0.00 

5101010109 l3U61 flllLl vimGl:uiru 6, 160.80 0.00 0.00 

5101010113 Al-.;il.J 1,252,640.00 0.00 0.00 

5101010115 A161 fllllL Vl'U'Vl'U.J. 'Jl'lifll'i' 830,070.00 92,230.00 0.00 

5101020103 L3U'li"1L'litliNlJ11Jfl flll'll. 21,913.60 0.00. 0.00 

5101020104 l3UiNl.JVl'.lJ flll'll. 32,870.40 4,108.80 0.00 

5101020105 l3'UiN:UVllJ f)/N;;'}. 37,579.20 0.00 0.00 

5101020106 l3UiN:UVlll'.ll'.lliN .-Rel 23,400.00 3,000.00 0.00 

5101020116 l3UiN:UVlllflVl. l3UV1"1 720.00 0.00 0.00 

5102010199 A'li;;-i. flll'i':UL'U'.li'i:OL Vlllt 41,667.00 0.00 0.00 

5102030199 A'li;;'}. ~fl flll'i':U-m £.l'Ufl fl 0.00 0.00 0.00 

5103010102 l'i1Liim~ri.J 7,280.00 720.00 0.00 

5103010103 l'i1Viwn 12,000.00 0.00 0.00 

5103010199 A'liUliiUV11'1511£.IL'U'.LIVl. 53,544.50 1,070.00 0.00 

5104010104 l'i1l'iN61 316,362.00 130,050.00 0.00 
5104010107 l'i1'llfl:u ll'l.l:u&'.li11.J'1 151,898.50 17,100.00 0.00 -----
5104010110 l'i1Lilm'Vl~.J _103,940.00 0.00 0.00 -
5104010112 A/;;-iL VlllllllJfll'i'-511 £.l'Ufl fl 1,212,571.19 85,357.14 0.00 

-
5104020101 Al'lvlvh 110,059.09 14,708.60 0.00 
5104020105 AltVl'i'~Ylvf 6,131.05 490.97 0.00 

5104020107 AllllJn11'l'.ll1Nilltl 5, 182.00 903.00 0.00 

5104030203 A1LUt1'.ll1~nu.i1ri 3,763.19 0.00 0.00 

5104030206 or 61'\111 iN/Vl Gil fl"ll lf) rn 'Vf 1,230.50 0.00 0.00 
--~-------

Ufil'1 thJ.A,,~'3::1..1'1 
Report date : 18.07.2566 
Report Time : 14:05:50 
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'31 th'l1th'11.1'111Gl iii ih'IVitb u tun -ol1 U'31 u tGi il'U 

'.i~iil'Vltl1£hnu : 07008 f1'.i:i.JWGl.Jm'liltilu 
'llXiilwu1milnoi1a : 0700800120 qutftli)uGini'l'iA'l\ln1'i~<iln1'i'W(i)J'UlvlGiu"1 <i11lJ~'i:;'i1'/Jtl"i:;iil\IA V1Uu\l~~u-n~<il'Vl<i1\I 

th:;~1v1m 1 o fiv 1 o 'LI 2566 

'.i~iillff\.11llwmh:;u1V1 ilfltr ru1llw mh:;uw1 u£Jmunm lmilm lmtilm 
1101010101 lJUiilmi.u:!ifl 0.00 0.00 0.00 
5104030207 A'l.1-::i. i.Uf11'.i1.J'.i:;'.U:i.J 0.00 1,015.00 -1,015.00 
5104030219 A11.l'.i:;'l.11~:1.Jwutl 212,255.00 0.00 0.00 
5104030299 Ali.tliilflu~u <J 4, 180.00 11,837.00 0.00 
5105010109 All~fl:l.J-A.iil'U\l. 10,801.60 0.00 0.00 
5105010111 A'1tfftnJ-Fl.l.1'1UW'1VIUi!: 0.00 o.oo -434, 997 .00 
5105010115 Al l~fl:l.J-A. b 'JJ1~HU 1 1,869.86 0.00 0.00 
5105010127 All~fl:l.J-A. A fll..1'1 9,706.15 0.00 0.00 
5209010112 T /Elfl mnui!lvAu 700.00 0.00 0.00 
5212010199 A1i.tl-;J1u~u 2,759,256.03 37,112.38 0.00 
'.i1:1.J'.i~iilV1tl1mfln-;J1u 0700800120 0.00 2,590,683.33 -2,590,683.33 

Vl~\'I th.J.A.'\ti'3~'l.f'1 
Report date: 18.07.2566 
Report Time : 14:05:50 
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